
 

 

`                                              Braniewo, dnia  09.02.2024  r.   
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
              Zamawiający: Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Braniewie  działając na podstawie art. 
253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605.) 
informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Przebudowa budynku Powiatowego 
Domu Pomocy Społecznej przy ul.Królewieckiej 35 w Braniewie – dostosowanie budynku 
do wymagań przepisów przeciwpożarowych” do realizacji zamówienia  wybrano ofertę: 

 
Zakład Zabezpieczeń Przeciwpożarowych Stanpoz Grzegorz Staniak 

Szerokie 56N, 20-050 Lublin 
Cena oferty brutto: 489 488,76 zł brutto 

Zamawiający wybrał  najkorzystniejszą ofertę, według kryterium oceny ofert. 
W postępowaniu złożono następujące  oferty i przyznano następującą ilość punktów: 

Lp Wykonawca: Cena Ilość 
punktów 

w 
kryteriu
m cena 

Okres 
gwarancji 

Ilość 
punktów 

w 
kryterium 
gwarancja 

Łączna 
ilość 

przyznanyc
h punków 

1 AT SERWIS Sp. z o.o. 
ul.Wodna 6, Sząbruk 
11-036 Gietrzwałd 
NIP: 73938744282 

577108,78zł netto 
46168.70zł Vat 

623277.48zł brutto 
47.12 pkt 

60 
miesięcy 

40 pkt 87.12 pkt 

2 Damir Sp. z o.o. Sp. k. 
Siedziba: ul. Bałtycka 47A 
10-175,: Olsztyn 

585 786,56 zł netto 
46 862,93zł Vat 

632 649,49zł brutto 
46.42 pkt 

60 
miesięcy 

40 pkt 86.42 pkt 

3 Zakład Zabezpieczeń 
Przeciwpożarowych 
Stanpoż  
Grzegorz Staniak 
Szerokie 56N, 20-050 
Lublin 

453 230,33 zł netto 
36 258,43zł Vat 

489 488,76zł brutto 
60 pkt. 

60 
miesięcy 

40 pkt 100 pkt 

4 Arkada-KOD Nadolni Sp.j 
ul. Witosa 7B, 
86-100 Świecie 

439 717,67zł netto 
35 177,41zł Vat 

474 895,08zł brutto 

Na podstawie art. 226 ust.1, pkt 2c 
Oferta została odrzucona. 

5 BUD-MAR Usługi 
Ogólnobudowlane  
Mariusz Soboń 
ul. Bohaterów 
Westerplatte 8, 82-300 
Elbląg 

572 939,14zł netto 
45 835,13zł Vat 

618 774,27zł brutto 
47.46 pkt 

60 
miesięcy 

40 pkt 87.46 pkt 

                                                                                                                                             Cezary Sokół 


		2024-02-09T14:37:25+0100
	CEZARY SOKÓŁ
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: CEZARY SOKÓŁ, PESEL: 71011707631, PZ ID: 59000215




